記入例

様式第８号（第１０条関係）

  年  月  日

三沢市長 殿

                 住   所  三沢市〇〇町〇－〇－〇

             申請者 団 体 名  〇〇町内会

             （団体） 代表者氏名  会長 〇〇 〇〇  印

               電 話 番 号  〇〇－○○○○

令和５年度資源物（紙類）回収団体助成金請求書

請 求 金 額       金１０，０００円

ただし、    年  月  日付け、三清発第   号で確定通知があり

ました助成金として上記のとおり請求します。

確定通知書の発送月日と発送番号を記入し

てください。

交付決定通知書の指令月日と指令番号では

ありませんので、ご注意ください。